
UCHWAŁA NR XXII/227/2017
RADY GMINY CZARNY DUNAJEC

z dnia 25 stycznia 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXI/219/2016 Rady Gminy Czarny Dunajec z dnia 30 grudnia 2016 r. 
w sprawie określenia warunków i trybu udzielania i rozliczania dotacji służących sprzyjaniu rozwojowi 

sportu oraz kontroli ich wykorzystania

Na podstawie art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. 
poz. 885 ze zm.) oraz art. 27 ust. 2 i 3 i art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 25 czerwca 2011 r. o sporcie (Dz.U. 
z 2016 r. poz. 176) w zw. z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
( Dz.U. z 2016 r. poz. 446 .)

Rada Gminy Czarny Dunajec uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXI/219/2016 Rady Gminy Czarny Dunajec z dnia 30 grudnia 2016 r.                         
w sprawie określenia warunków i trybu udzielania i rozliczania dotacji służących sprzyjaniu rozwojowi sportu 
oraz kontroli ich wykorzystania wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 4 ust.1 pkt 5 otrzymuje następujące brzmienie:

„sfinansowanie wynagrodzenia kadry szkoleniowej.”.

2.   W § 8 ust. 2  otrzymuje następujące  brzmienie:

„Wójt z co najmniej 14-dniowym wyprzedzeniem w stosunku do terminu           z ust. 1 pkt 2 zamieszcza 
ogłoszenie o konkursie projektów w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy Czarny Dunajec.”.

3. W § 14 ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie:

„O zamiarze przeprowadzenia kontroli powiadamia się beneficjenta dotacji, z co najmniej 7-dniowym 
wyprzedzeniem, wraz z informacją o zakresie przedmiotowej kontroli i przewidywanym czasokresie jej 
przeprowadzania.”.

§ 2. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarny Dunajec.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Gonciarczyk

Id: 61E7F72D-68CC-44B7-ADA7-D7EC30C01ADA. Podpisany Strona 1

http://dziennikustaw.gov.pl/DU/2016/446



